PAGE
2

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Балахнинского муниципального округа Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июня 2024года                                                                                     № 58/518-5
г. Балахна

	Об организации дежурства членов территориальной избирательной комиссии Балахнинского муниципального округа в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области первого созыва по одномандатному избирательному округу № 7, по одномандатному избирательному
округу № 14, назначенных на 8 сентября 2024 года
С целью планирования деятельности членов территориальной избирательной комиссии Балахнинского муниципального округа Нижегородской области  по подготовке и проведению дополнительных выборов  депутатов Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области первого созыва по одномандатному избирательному округу №7, по одномандатному избирательному округу №14, назначенных на 8 сентября 2024 года,  руководствуясь постановлением избирательной комиссии Нижегородской области от 08 июня 2022 г. № 14/144-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Балахнинского муниципального округа Нижегородской области на территориальную избирательную комиссию Балахнинского муниципального округа Нижегородской области решением территориальной избирательной комиссии Балахнинского муниципального округа от 27 июня 2024 года №58/503-5 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №7, одномандатного избирательного округа №14 муниципального образования «Балахнинский муниципальный округ Нижегородской области» на территориальную избирательную комиссию Балахнинского муниципального округа на время подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области первого созыва по одномандатному избирательному округу №7, по одномандатному избирательному округу №14, назначенных на 8 сентября 2024 года»,

Территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить следующий  график дежурства членов территориальной избирательной комиссии Балахнинского муниципального округа в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области первого созыва по одномандатному избирательному округу № 7, по одномандатному избирательному  округу № 14, назначенных на 8 сентября 2024 года:

     - в понедельник, вторник, среду, четверг, пятницу - с 16.00 до 19.00 часов;

         - в субботу, воскресенье - с 09.00 до 12.00 часов.
2. Секретарю территориальной избирательной комиссии Балахнинского муниципального округа Нижегородской области:

2.1. Ознакомить членов территориальной избирательной комиссии Балахнинского муниципального округа Нижегородской области с правом решающего голоса с графиком дежурства под роспись.

            2.2. Вести учет рабочего времени членов территориальной избирательной комиссии Балахнинского муниципального округа Нижегородской области
3. Настоящее решение разместить на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, расположенном в здании администрации Балахнинского муниципального района, а также на официальном интернет-сайте Балахнинского муниципального округа Нижегородской области.

Председатель

Территориальной избирательной
комиссии

 Е.Б. Кочанова

И.о. секретаря
Территориальной избирательной
комиссии

 О.Б. Ефимова

PAGE